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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
9.3.2018. - 11:15 Rezultati Prelim
BH REKORDI 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.5.2012.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 101:27.14 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.7.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 161:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:13.93 659
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:16.21 602
3. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:19.78 524
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.81 504
5. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:21.06 500
6. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:21.33 495
7. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:22.74 470
8. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:24.50 441
9. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:25.62 424

10. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:26.30 414
11. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:26.91 405
12. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:27.28 400
13. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:29.00 377
14. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:29.37 373
15. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 1:29.57 370
16. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:29.83 367
17. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:31.67 345
18. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:33.57 325
19. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 1:36.52 296
20. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:41.55 254
21. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:43.48 240
22. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:43.82 238
23. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:45.65 225
24. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:46.50 220
25. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:46.62 219
26. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:47.48 214

HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 1:47.48 214
28. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:48.06 211
29. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 1:50.34 198
30. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 1:51.02 194
31. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:51.08 194
32. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:51.90 190
33. ADILOVIC, Ema 04 H20 - Sarajevo 1:52.97 184
34. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:54.32 178
35. KASTELIC, Leona 08 Sport Active 1:55.58 172
36. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 1:57.56 164
37. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:58.24 161
38. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:58.85 158
39. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 2:01.34 149
40. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 2:01.51 148
41. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 2:03.58 141
42. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 2:03.64 140
43. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:05.86 133
44. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:15.20 107
45. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 2:27.20 83
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:13.93 659
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:21.06 500
3. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:25.62 424
4. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:26.30 414
5. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 1:29.57 370
6. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:29.83 367
7. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 1:47.48 214

Kadetkinje

1. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.81 504
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:22.74 470
3. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:24.50 441
4. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:29.00 377
5. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:29.37 373
6. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:31.67 345
7. ADILOVIC, Ema 04 H20 - Sarajevo 1:52.97 184

Djevojčice do 12 godina

1. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:26.91 405
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:27.28 400
3. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:33.57 325
4. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:41.55 254
5. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:43.82 238
6. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:45.65 225
7. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:46.50 220
8. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:46.62 219
9. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:47.48 214

10. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:48.06 211
11. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 1:50.34 198
12. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 1:51.02 194
13. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:54.32 178
14. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 1:57.56 164
15. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:58.85 158
16. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 2:01.34 149
17. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 2:01.51 148
18. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 2:03.58 141

Djevojčice do 10 godina

1. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:43.48 240
2. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:51.08 194
3. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:51.90 190
4. KASTELIC, Leona 08 Sport Active 1:55.58 172
5. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:58.24 161
6. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 2:03.64 140
7. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:05.86 133
8. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:15.20 107
9. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 2:27.20 83

VK-EXH IDRIZOVIC, Emina 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:22.27 92


